[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ТĂВАЙ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЯНТИКОВСКИЙ РАЙОН

	  ТĂРМĂШ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ПУÇЛĂХĚ

ЙЫШĂНУ

«27»январь 2012  № 11
Тǎрмǎш ялě

	ГЛАВА

ТУРМЫШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«27» января 2012  № 11
село Турмыши

О повышении оплаты труда отдельных категорий работников муниципальных учреждений Турмышского сельского поселения Янтиковского района
Во исполнение Указа Главы Чувашской Республики от 16 января 2012 г. № 7 «О дополнительных мерах по повышению уровня оплаты труда отдельных категорий работников бюджетной сферы в Чувашской Республике»  п о с т а н о в л я ю:

1. Увеличить с 1 января 2012 г. на 15 процентов размеры оплаты труда работников культуры муниципальных учреждений Турмышского сельского поселения Янтиковского района.

2. Финансирование расходов, связанных с реализацией пункта 1 настоящего постановления, осуществлять в пределах средств бюджета Турмышского сельского поселения на 2012 год, предусмотренных по соответствующим главным распорядителям средств бюджета Турмышского сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2012 года.

Глава Турмышского сельского поселения                                       В.В.Разин